
和政古生物化石文化旅游区创建 5A 景区智慧旅

游项目中标公告

甘肃全信招标代理有限公司受和政羊智慧文旅发展有限公司的

委托，对和政古生物化石文化旅游区创建 5A景区智慧旅游项目进行

公开招标，现将结果公布如下：

一、招标编号：LXQC1142026004

二、招标预算：742.5687 万元

三、招标内容：对现有文旅平台的功能进行扩容，包括"一部手

机游和政"功能扩容、景区数据中心子系统分析能力扩容、景区 AI感

知预警补充、景区综合管控能力升级，新增 AI数字导游、文博场馆

AI讲解、AI 智能大屏应用，并进行文创产品的开发。（详见采购项

目需求）

四、中标结果内容：见附件

中标人:中国电信股份有限公司临夏分公司

统一社会信用代码：91622900767727619M

联系人：喇红艳

联系电话：0930-6216469

地址：甘肃省临夏州临夏市团结路 49号

中标金额：736.9854 万元

五、招标公告日期：2026 年 02 月 13 日

六、公示期限：自发布之日起 1 个工作日

七、项目用途、技术要求及合同履行日期



项目用途：和政古生物化石文化旅游区创建 5A景区智慧旅游项

目

技术要求：详见招标文件

合同履行日期：自合同签订之日起 45个日历天

八、评标委员会成员名单：汪晓瑞、江发涟、韩丽娟、杨志敏、

尹伟

九、招标代理服务费：参照计[2002]1980 号文件、发改办价格

[2003]857 号文件的取费标准计取，招标代理服务费为 5 万元。

十、联系方式：

采购人：和政羊智慧文旅发展有限公司

联系人：尹伟

联系电话：15719609761

单位地址：和政县城关镇滨河路 1 号游客中心

代理机构：甘肃全信招标代理有限公司

联系人：吴永杰 张丽媛

联系电话：15682831973 15214043864

驻临地址：临夏市花邸小区 5号楼一单元 1401

监管单位：和政县工业信息化和商务局

联系电话：0930-5521179

单位地址：和政县城关镇二号统办楼

甘肃全信招标代理有限公司

二 0 二六年三月六日
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6 投标报价表

投标报价明细表

项目名称：和政古生物化石文化旅游区创建 5A 景区智慧旅游项目

项目编号：LXQC1142026004

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

软件及特色产品部分

一、软件系统建设

1 “一部手机游和

政”功能扩容（原

游客公共服务平

台）

中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 28000 28000 套

2 中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 27000 27000 套

3

景区数据中心子系

统分析能力扩容

中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 27000 27000 套

4 中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 9000 9000 套

5 中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 26000 26000 套

6 中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 27000 27000 套

7 中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 27000 27000 套

8 中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 26000 26000 套

9
景区 AI 感知预警

补充
中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 35000 35000 套
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10

景区综合管控能力

升级

中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 76000 76000 套

11 中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 27000 27000 套

12 中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 28000 28000 套

13 中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 27000 27000 套

14
AI 数字导游

中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 200000 200000 套

15 中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 145000 145000 套

16 文博场馆 AI 讲解 中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 200000 200000 套

17 AI 智能大屏应用

（软件）

中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 130000 130000 套

18 中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 100000 100000 套

二、文创特色产品及应用

19 文创产品开发 广州国脂 定制 广州国脂工艺品有限公司 1 130000 130000 套

20 AI趣味合影一体机 趣印像 BBC-VL-42P 智岚(北京)科技有限公司 2 100000 200000 台

21 AR 数字景观 中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 3 100000 300000 处

22
AR眼镜沉浸式体验

中电万维 定制 中电万维信息技术有限责任公司 1 720000 720000 套

23 Rokid RAS201、RA202 杭州灵伴科技有限公司 20 9000 180000 台

24
AI智能诊脉仪体验

设备
大经中医 DJM-12201 南京大经中医药信息技术有限公司 3 25000 75000 台

基础硬件部分

一、游客中心

1.1 广播设备

1.1.1 控制中心设备

1 控制主机 itc T-7700 广东保伦电子股份有限公司 1 19365 19365 台

2
数字化 IP 网络广

播客户端管理软件
itc V1.0 广东保伦电子股份有限公司 1 6378 6378 套

3 CD 播放器 itc T-6221 广东保伦电子股份有限公司 1 1490 1490 台
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4 话筒 itc T-621A 广东保伦电子股份有限公司 1 497 497 台

5 前置放大器 itc T-6201 广东保伦电子股份有限公司 1 1412 1412 台

6 IP 音频采集器 itc T-7770 广东保伦电子股份有限公司 1 1784 1784 台

7 寻呼话筒 itc T-7702A 广东保伦电子股份有限公司 1 2529 2529 台

8 IP 网络音箱 itc T-7707A 广东保伦电子股份有限公司 1 1350 1350 套

9 电源管理器 itc TS-830 广东保伦电子股份有限公司 1 1272 1272 台

10 24 电口交换机 锐捷 RG-S5000-24GT4SFP 锐捷网络股份有限公司 1 2002 2002 台

11 光电转换器 海康威视 DS-3D501T-3E(SC) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 466 932 个

12 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 4564 4564 项

1.1.2 场馆分控设备

1
IP网络广播系统分

控软件
itc V2.03 广东保伦电子股份有限公司 2 900 1800 套

2 寻呼话筒 itc T-7702A 广东保伦电子股份有限公司 2 2529 5058 台

3 IP 网络音箱 itc T-7707A 广东保伦电子股份有限公司 2 1350 2700 套

4 音频连接线 itc T-K3 广东保伦电子股份有限公司 2 62 124 条

1.1.3 游客中心前端设备

1 壁挂音箱 itc T-7782G 广东保伦电子股份有限公司 6 1676 10056 只

2 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 1334 2668 箱

3 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 7448 7448 批

4 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 12414 12414 项

1.2 信息显示屏

1 信息发布屏 海康威视 DS-D6055CL-B/S 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 11768 11768 台

2 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 466 466 批

3 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 776 776 项

1.3 无线覆盖
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1 网关 锐捷 RG-EG210G-E V2 锐捷网络股份有限公司 1 2793 2793 台

2 24 电口交换机 锐捷 RG-S5000-24GT4SFP 锐捷网络股份有限公司 1 2002 2002 台

3 24 口 POE 交换机 锐捷 RG-S5000-24GT4SFP-P 锐捷网络股份有限公司 2 3895 7790 台

4 放装 AP 锐捷 RG-RAP2261(G) 锐捷网络股份有限公司 12 2293 27516 台

5 光电转换器 海康威视 DS-3D501T-3E(SC) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 4 466 1864 个

6 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 1334 4002 箱

7 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 5586 5586 批

8 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 9310 9310 项

1.4 出入口闸机

1
摆闸（入口主边单

机芯）
Joytime JT-AGM-107ZD 福建九天达信息科技股份有限公司 1 31034 31034 台

2
摆闸（入口主边双

机芯）
Joytime JT-AGM-107ZS 福建九天达信息科技股份有限公司 2 40344 80688 台

3
摆闸（入口副边单

机芯）
Joytime JT-AGM-107FD 福建九天达信息科技股份有限公司 1 27931 27931 台

4 人脸终端 Joytime JTD-FRM-10 福建九天达信息科技股份有限公司 3 26069 78207 台

5 闸机拓展模块 Joytime 定制 福建九天达信息科技股份有限公司 3 3103 9309 套

6 检票手持机 Joytime JT-PDA-712 福建九天达信息科技股份有限公司 3 5896 17688 台

7 接入交换机 锐捷 RG-ES108GD 锐捷网络股份有限公司 1 497 497 台

8 网络摄像机 海康威视 DS-2CD2T45CD-L 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 434 1302 台

9 摄像机支架 海康威视 DS-1297ZJ-ES 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 62 186 个

10 电源适配器 海康威视 DS-2FA1210-DL 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 47 141 个

11 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 1334 1334 箱

12 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 11327 11327 批

13 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 60051 60051 项
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1.5 游客中心前台改造、机房设备

1 路由器 锐捷 RG-RSR10-X-07 锐捷网络股份有限公司 1 2157 2157 台

2 网络机柜 图腾 G3-6642 图腾电子设备（昆山）有限公司 1 8907 8907 台

3 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 5431 5431 批

4 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 13345 13345 项

二、古动物化石博物馆

2.1 监控设备

1 球型网络摄像机 海康威视 DS-2DE6423MW-D(F) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 17 2715 46155 台

2 球型摄像机支架 海康威视 DS-1602ZJ 杭州海康威视数字技术股份有限公司 17 93 1581 台

3 监控立杆 匠业 H4.0m×L1.0m 山东匠业新材料有限公司 9 2328 20952 个

4 监控立杆 匠业 H1.5m×L0.4m 山东匠业新材料有限公司 2 1552 3104 个

5 监控基础开挖浇筑 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 9 1862 16758 项

6 设备机箱 陇欣叶 450×300×250 甘肃欣叶网络科技有限公司 11 916 10076 个

7 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 4 1334 5336 箱

8 电缆线 中天科技 ZA-RVV-2*2.5mm² 中天科技装备电缆有限公司 6 1133 6798 卷

9 路面开挖及恢复 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1300 155 201500 米

10 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 7914 7914 批

11 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 13190 13190 项

2.2 广播设备

1 IP 网络音柱 itc T-7782G 广东保伦电子股份有限公司 6 1676 10056 只

2 网络音柱 itc T-7784P 广东保伦电子股份有限公司 10 2824 28240 只

3 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 4 1334 5336 箱

4 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 7448 7448 批

5 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 12414 12414 项

2.3 报警设备
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1 可视报警盒 海康威视 DS-PEA103-C1（B） 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 1009 3027 台

2 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 1397 1397 批

3 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 2328 2328 项

2.4 信息显示屏

1 信息发布屏 海康威视 DS-D6055CL-B/S 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 11768 35304 台

2 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 1397 1397 批

3 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 2328 2328 项

2.5 出入口闸机

1
摆闸（入口主边单

机芯）
Joytime JT-AGM-107ZD 福建九天达信息科技股份有限公司 3 31034 93102 台

2
摆闸（入口副边单

机芯）
Joytime JT-AGM-107FD 福建九天达信息科技股份有限公司 3 27931 83793 台

3
摆闸（出口主边单

机芯）
Joytime JT-OUT-107ZD 福建九天达信息科技股份有限公司 3 27931 83793 台

4
摆闸（出口副边单

机芯）
Joytime JT-OUT-107FD 福建九天达信息科技股份有限公司 3 27931 83793 台

5 人脸终端 Joytime JTD-FRM-10 福建九天达信息科技股份有限公司 3 26069 78207 台

6 闸机拓展模块 Joytime 定制 福建九天达信息科技股份有限公司 3 3103 9309 套

7 检票手持机 Joytime JT-PDA-712 福建九天达信息科技股份有限公司 3 5896 17688 台

8 接入交换机 锐捷 RG-ES108GD 锐捷网络股份有限公司 6 497 2982 台

9 网络摄像机 海康威视 DS-2CD2T45CD-L 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 434 1302 台

10 摄像机支架 海康威视 DS-1297ZJ-ES 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 62 186 个

11 电源适配器 海康威视 DS-2FA1210-DL 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 47 141 个

12 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 1334 1334 箱

13 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 35689 35689 批
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14 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 71223 71223 项

2.6 车辆道闸

1 抓拍显示一体机 海康威视 DS-TMC403-ES(LED) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 6 5710 34260 台

2 出入口控制终端 海康威视 DS-TPE310-CS(1T+128G) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 4469 13407 台

3 雷达 海康威视 DS-TMG034 杭州海康威视数字技术股份有限公司 6 869 5214 台

4 停车场车道接入 海康威视 HikParking City OPR 杭州海康威视数字技术股份有限公司 6 1552 9312 车道

5 自动挡车器 海康威视 DS-TMG420-(R)(L)(6 米八角杆) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 6 5772 34632 台

6 电缆线 中天科技 ZA-RVV-2*2.5mm² 中天科技装备电缆有限公司 10 1133 11330 卷

7 路面开挖及恢复 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1000 233 233000 米

8 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 16293 16293 批

9 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 23276 23276 项

2.7 无线覆盖

2.7.1 古动物化石博物馆-无线覆盖

1 无线控制器 锐捷 RG-WS7005-A(V2) 锐捷网络股份有限公司 1 2793 2793 台

2 24 电口交换机 锐捷 RG-S5000-24GT4SFP 锐捷网络股份有限公司 1 2002 2002 台

3 24 口 POE 交换机 锐捷 RG-S5000-24GT4SFP-P 锐捷网络股份有限公司 3 3895 11685 台

4 高密 AP 锐捷 RG-AP850-A(V2) 锐捷网络股份有限公司 25 2793 69825 台

5 光电转换器 海康威视 DS-3D501T-3E(SC) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 6 466 2796 个

6 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 5 1334 6670 箱

7 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 11638 11638 批

8 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 19396 19396 项

2.7.2 二级游客中心-无线覆盖

1 网关 锐捷 RG-EG210G-E V2 锐捷网络股份有限公司 1 2793 2793 台

2 24 电口交换机 锐捷 RG-S5000-24GT4SFP 锐捷网络股份有限公司 1 2002 2002 台

3 24 口 POE 交换机 锐捷 RG-S5000-24GT4SFP-P 锐捷网络股份有限公司 3 3895 11685 台
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4 放装 AP 锐捷 RG-RAP2261(G) 锐捷网络股份有限公司 13 2293 29809 台

5 光电转换器 海康威视 DS-3D501T-3E(SC) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 6 466 2796 个

6 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 1334 4002 箱

7 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 6052 6052 批

8 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 10086 10086 项

三、桦林博物馆

3.1 监控设备

1 球型网络摄像机 海康威视 iDS-2DE7432LXW-ZC 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 3678 3678 台

2 球型网络摄像机 海康威视 DS-2DE6423MW-D(F) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 6 2715 16290 台

3 球型摄像机支架 海康威视 DS-1602ZJ 杭州海康威视数字技术股份有限公司 6 93 558 台

4 太阳能供电系统 龙麦 LM-800W-1000AH-S 济南龙麦新能源有限公司 5 20884 104420 套

5 监控立杆 匠业 H5.0m 山东匠业新材料有限公司 6 5431 32586 个

6 监控基础开挖浇筑 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 6 1862 11172 项

7 设备机箱 陇欣叶 450×300×250 甘肃欣叶网络科技有限公司 7 916 6412 个

8 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 1334 1334 箱

9 电缆线 中天科技 ZA-RVV-2*2.5mm² 中天科技装备电缆有限公司 3 1133 3399 卷

10 铁塔租赁 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 16430 16430 项/年

11 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 3259 3259 批

12 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 52137 52137 项

3.2 广播设备

1 网络音柱 itc T-7784P 广东保伦电子股份有限公司 5 2824 14120 只

2 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 2328 2328 批

3 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 5431 5431 项

3.3 报警设备

1 紧急报警柱 海康威视 DS-PEA12-P/ZJ(B) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 12259 12259 台
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2 基础开挖浇筑 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 5586 5586 项

3 太阳能供电系统 龙麦 LM-800W-1000AH-S 济南龙麦新能源有限公司 1 20884 20884 套

4 监控立杆 匠业 H5.0m 山东匠业新材料有限公司 1 5431 5431 个

5 监控基础开挖浇筑 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 1862 1862 项

6 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 931 931 批

7 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 7448 7448 项

3.4 信息显示屏

1 信息发布屏 海康威视 DS-D6055CL-B/S 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 11768 11768 台

2 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 466 466 批

3 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 776 776 项

3.5 出入口闸机

1
摆闸（入口主边单

机芯）
Joytime JT-AGM-107ZD 福建九天达信息科技股份有限公司 1 31034 31034 台

2
摆闸（入口主边双

机芯）
Joytime JT-AGM-107ZS 福建九天达信息科技股份有限公司 2 40344 80688 台

3
摆闸（入口副边单

机芯）
Joytime JT-AGM-107FD 福建九天达信息科技股份有限公司 1 27931 27931 台

4 人脸终端 Joytime JTD-FRM-10 福建九天达信息科技股份有限公司 3 26069 78207 台

5 闸机拓展模块 Joytime 定制 福建九天达信息科技股份有限公司 3 3103 9309 套

6 检票手持机 Joytime JT-PDA-712 福建九天达信息科技股份有限公司 2 5896 11792 台

7 接入交换机 锐捷 RG-ES108GD 锐捷网络股份有限公司 2 497 994 台

8 网络摄像机 海康威视 DS-2CD2T45CD-L 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 434 868 台

9 摄像机支架 海康威视 DS-1297ZJ-ES 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 62 124 个

10 电源适配器 海康威视 DS-2FA1210-DL 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 47 94 个

11 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 11793 11793 批



96

12 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 62999 62999 项

3.6 车辆道闸

1 抓拍显示一体机 海康威视 DS-TMC403-ES(LED) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 5710 11420 台

2 出入口控制终端 海康威视 DS-TPE310-CS(1T+128G) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 4469 4469 台

3 雷达 海康威视 DS-TMG034 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 869 1738 台

4 停车场车道接入 海康威视 HikParking City OPR 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 1552 3104 车道

5 自动挡车器 海康威视 DS-TMG420-(R)(L)(6 米八角杆) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 5772 11544 台

6 电缆线 中天科技 ZA-RVV-2*2.5mm² 中天科技装备电缆有限公司 6 1133 6798 卷

7 路面开挖及恢复 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 600 155 93000 米

8 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 6983 6983 批

9 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 7759 7759 项

3.7 无线覆盖

1 无线控制器 锐捷 RG-WS7005-A(V2) 锐捷网络股份有限公司 1 2793 2793 台

2 24 电口交换机 锐捷 RG-S5000-24GT4SFP 锐捷网络股份有限公司 1 2002 2002 台

3 24 口 POE 交换机 锐捷 RG-S5000-24GT4SFP-P 锐捷网络股份有限公司 2 3895 7790 台

4 高密 AP 锐捷 RG-AP850-A(V2) 锐捷网络股份有限公司 20 2793 55860 台

5 光电转换器 海康威视 DS-3D501T-3E(SC) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 4 466 1864 个

6 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 4 1334 5336 箱

7 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 9310 9310 批

8 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 15517 15517 项

四、观光廊道

4.1 监控设备

1 智慧监控单元 海康威视 iDS-TCM400-ZC 杭州海康威视数字技术股份有限公司 4 4500 18000 台

2 补光灯 海康威视 CXBG-2-1-CX-A-DS-TL2000C-NT 杭州海康威视数字技术股份有限公司 4 1040 4160 台

3 云台摄像机 海康威视 iDS-2DY5440LXR-ZC 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 10086 10086 台
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4 球型网络摄像机 海康威视 DS-2DE6423MW-D(F) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 14 2715 38010 台

5 球型摄像机支架 海康威视 DS-1602ZJ 杭州海康威视数字技术股份有限公司 14 93 1302 台

6 太阳能供电系统 龙麦 LM-800W-1000AH-S 济南龙麦新能源有限公司 12 20884 250608 套

7 监控立杆 匠业 H6.0m 山东匠业新材料有限公司 14 5896 82544 套

8 监控立杆 匠业 H5.0m 山东匠业新材料有限公司 2 5431 10862 套

9 监控基础开挖浇筑 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 16 1862 29792 项

10 设备机箱 陇欣叶 450×300×250 甘肃欣叶网络科技有限公司 17 916 15572 个

11 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 1334 4002 箱

12 电缆线 中天科技 ZA-RVV-2*2.5mm² 中天科技装备电缆有限公司 10 1133 11330 卷

13 路面开挖及恢复 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 400 155 62000 米

14 铁塔租赁 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 16430 16430 项/年

15 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 8845 8845 批

16 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 94809 94809 项

4.2 广播设备

1 网络音柱 itc T-7784P 广东保伦电子股份有限公司 11 2824 31064 只

2 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 1334 4002 箱

3 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 5121 5121 批

4 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 8534 8534 项

4.3 报警设备

1 紧急报警柱 海康威视 DS-PEA12-P/ZJ(B) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 5 12259 61295 台

2 基础开挖浇筑 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 5 5586 27930 项

3 太阳能供电系统 龙麦 LM-800W-1000AH-S 济南龙麦新能源有限公司 2 20884 41768 套

4 监控立杆 匠业 H5.0m 山东匠业新材料有限公司 2 5431 10862 个

5 监控基础开挖浇筑 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 2 1862 3724 项

6 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 7759 7759 批
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7 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 26069 26069 项

4.4 车辆道闸系统

4.4.1 唃厮啰堡-观景台道路-车辆道闸

1 抓拍显示一体机 海康威视 DS-TMC403-ES(LED) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 5710 11420 台

2 出入口控制终端 海康威视 DS-TPE310-CS(1T+128G) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 4469 4469 台

3 雷达 海康威视 DS-TMG034 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 869 1738 台

4 停车场车道接入 海康威视 HikParking City OPR 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 1552 3104 车道

5 自动挡车器 海康威视 DS-TMG420-(R)(L)(6 米八角杆) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 5772 11544 台

6 电缆线 中天科技 ZA-RVV-2*2.5mm² 中天科技装备电缆有限公司 4 1133 4532 卷

7 路面开挖及恢复 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 200 155 31000 米

8 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 7302 7302 批

9 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 26242 26242 项

4.4.2 消防通道-车辆道闸

1 抓拍显示一体机 海康威视 DS-TMC403-ES(LED) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 5710 11420 台

2 出入口控制终端 海康威视 DS-TPE310-CS(1T+128G) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 4469 4469 台

3 雷达 海康威视 DS-TMG034 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 869 869 台

4 停车场车道接入 海康威视 HikParking City OPR 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 1552 3104 车道

5 自动挡车器 海康威视 DS-TMG420-(R)(L)(6 米八角杆) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 5772 5772 台

6 电缆线 中天科技 ZA-RVV-2*2.5mm² 中天科技装备电缆有限公司 2 1133 2266 卷

7 路面开挖及恢复 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 50 155 7750 米

8 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 4107 4107 批

9 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 19944 19944 项

五、博物馆老旧设备升级

1 路由器 锐捷 RG-RSR10-X-07 锐捷网络股份有限公司 1 2157 2157 台

2 网络存储设备 海康威视 DS-A70348R 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 27155 27155 台
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3 硬盘 海康威视 HK7212AH 杭州海康威视数字技术股份有限公司 48 3957 189936 块

4 交换机 海康威视 DS-3E0525-S 杭州海康威视数字技术股份有限公司 4 822 3288 台

5 网络硬盘录像机 海康威视 DS-96128NX-S16R 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 13655 13655 台

6 硬盘 海康威视 DS80HKAI-VH1 杭州海康威视数字技术股份有限公司 15 2250 33750 块

7 交换机 海康威视 DS-3E0525-S 杭州海康威视数字技术股份有限公司 4 822 3288 台

8 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 2 776 1552 批

9 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 2 4655 9310 项

六、平台接入费用

1
视频汇聚对接服务

器
海康威视 iVMS-9000N-S5/C300 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 63894 63894 台

2 视频监控接入授权 海康威视 iSecure Center 杭州海康威视数字技术股份有限公司 100 78 7800 路

3 网络存储设备 海康威视 DS-A71124R 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 32043 32043 台

4 硬盘 海康威视 HK7210AH 杭州海康威视数字技术股份有限公司 23 3414 78522 块

七、休息区

7.1 监控设备

1 网络摄像机 海康威视 DS-2CD2T45CD-L 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 434 868 台

2 摄像机支架 海康威视 DS-1297ZJ-ES 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 62 124 个

3 电源适配器 海康威视 DS-2FA1210-DL 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 47 94 个

4 24 电口交换机 锐捷 RG-S5000-24GT4SFP 锐捷网络股份有限公司 1 2002 2002 台

5 光电转换器 海康威视 DS-3D501T-3E(SC) 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 466 932 个

6 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 2 1334 2668 箱

7 电缆线 中天科技 ZA-RVV-2*2.5mm² 中天科技装备电缆有限公司 3 1133 3399 卷

8 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 2793 2793 批

9 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 4655 4655 项

7.2 无线覆盖
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1 室外 AP 锐捷 RG-RAP2261(G) 锐捷网络股份有限公司 12 2293 27516 台

2 POE 交换机 锐捷 RG-S5000-24GT4SFP-P 锐捷网络股份有限公司 4 3895 15580 台

3 无线控制器 锐捷 RG-WS7005-A(V2) 锐捷网络股份有限公司 4 2793 11172 台

4 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 1334 4002 箱

5 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 5586 5586 批

6 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 9310 9310 项

投标总价合计 （大写）：柒佰叁拾陆万玖仟捌佰伍拾肆元整 （小写）：7369854 元

投标人名称（盖章）：中国电信股份有限公司临夏分公司

法定代表人或被授权人（签字或印章）：

2026 年 03 月 06 日

说明：1.投标货物属于《甘肃省省级行政事业单位通用办公设备和办公家具配置标准》中的通用办公设备和办公家具的，投标报价不

得超出《甘肃省省级行政事业单位通用办公设备和办公家具配置标准》的价格上限，否则作无效投标处理。

2.品牌和制造厂商指投标产品的品牌和生产厂商,如供应商不明确填写“货物名称、规格型号、制造厂家、数量”的详细内容，

只填写“详见投标文件”或类似字样，视为无效投标。

3.本表中的投标总价应与固化的“开标一览表”中的投标总价金额相一致，如不一致以固化的“开标一览表”为准。
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